Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У
2024.02.07     24/ 9   №

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: ]

	Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

              07.02.2024 № 24/9

г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 15.12.2022 № 5/4 «Об утверждении структуры администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 15.12.2022 № 5/4 «Об утверждении структуры администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики».
1.1. Переименовать «Отдел мобилизационной подготовки, специальных программ ГО и ЧС» в «Отдел режимно-секретной работы и мобилизационной подготовки».
1.2. В «Отдел режимно-секретной работы и мобилизационной подготовки» ввести «Сектор гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа                                                М.В. Яковлева

image1.png